
Ražotāja piegādātājs
Ķīnas rūpnīcas melnbaltās Rigilene Polyester Boning vairumtirdzniecība

Produkts PoliesterisAtkaulošana
Izmērs 6mmPlatums
Krāsa Balta, melna, caurspīdīga, krāsa
laipns Zemsblīvums
Iepakojums 50pagalmi / rullis. Vai arī kā jūsu pieprasījumu

Poliestera atkaulošanas ražošanai ir 6 procesi. No iesaiņošanas līdz iesaiņošanai: mums ir kvalitātes kontroles programma, kvalitāte ir mūsu kultūra.
ASVir uzkrājuši daudz klientu, jo mūsējiekvalitātes nodrošināšana un visaptverošs pēcpārdošanas serviss.

Mūsu priekšrocība
1,8 gadu pieredze nozarē un mūsu kvalitāte ir garantēta
2. Vienas pieturas pakalpojums, OEM un ODM pakalpojums. Ietaupīt laiku
Jums ir 3,24 stundas diennaktī
4. Mēs esam profesionāla pētījumu un attīstības komanda, kas risina tehniskas problēmas
5. Spēcīgas ražošanas iekārtas un modernas ražošanas iekārtas. Ātra piegāde un garantēta kvalitāte

Bieži uzdotie jautājumi
J: Vai es varu zināt failu? izpildes laiks?
A: Protams, piegādes laiks būs 2-5 darba dienas.

J: Cik ilgi es varu saņemt produktus attiecībā uz nosūtīšanas laiku?
A: 15-30 dienas ar gaisa pastu, 3-7 dienas ar ekspress.

D: Ko darīt, ja es nesaņem preces?
A: Ja dažu dienu laikā neesat saņēmis sūtījumu, lūdzu, sazinieties ar mums. Mēs izsekosim sūtījumu un sazināsimies ar jums pēc iespējas ātrāk. Mūsu mērķis ir darīt visu
iespējamo, lai apmierinātu klientus.

D: Kā tev ir? pēc pārdošanas palīdzība?
A: mēs piedāvājam bezmaksas nomaiņa Ja jums šķiet, ka produkti ir bojāti, un jūs neesat apmierināts ar produktiem, lūdzu, pārliecinieties, ka produkti ir labā stāvoklī,
mēs to darīsim atmaksāt jums kad atgrieztā prece ir saņemta.
D: Lai tā būtu pieņemt OEM?
A: Pilnīgi Jā. Tāpat kā krāsa un stils.


